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A jJ » L33
Komenda Wojewoddzka Polici: otrzymuja
v Lublinie . )
Sekejn Zaméwieh Publicznych Uezestnicy postepowania
:-0 1oLl dZ. oonennes e reeraesanenesetsunnaes wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieogramiczonego ,, Dostawa i wdrozenie systemu serwera faxéw na potrzeby
Jednostek Policji garnizonu lubelskiego”, znak sprawy 15/56/19/SZP/D.

Informuje, ze do Zamawiajacego w w/w postgpowaniu wplynely pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 11 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r, Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986
z pbzniejszymi zmianami) Zamawiajacy przedstawia ponizej ich tres¢ wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Dotyczy Zalacznika nr 1 ust. I pkt 5.1 (,,Architektura systemu”).

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ pracy ,,podstawowe]” realizowane] przez Serwer 1 poprzez 30
jednoczesnych sesji faksowych (wyjsciowych 1 przyjsciowych) na trakcie PRI (ISDN) do centrali typu
Aastra Matra M6550 w KWP Lublin oraz kanatéw SIP Trunk do systemu Cisco Unified Communications
Manager wersja 8.6.2 (CUCM) w KMP Lublin? W przypadku awarii Serwera 1, system przechodzi
w iryb pracy ,zapasowej”, gdzie polaczenia faksowe realizowane sa przez Serwer 2 poprzez 30
jednoczesnych sesji faksowych (wyjsciowych i przyjsciowych, tylko w przypadku awarii Serwera 1) na
trakcie PRI (ISDN) do centrali typu Aastra Matra M6550 w KMP Lublin oraz kanatéw SIP Trunk do
systemu Cisco Unified Communications Manager wersja 8.6.2 (CUCM) w KMP Lublin.

Odpowiedz: _

Tak. Wymagana architektura pracy systemu przewiduje podstawowy tryb pracy przy wykorzystaniu 30
kanalow traktu PRI, kanatly transmisyjne drugiego traktu sa projektowane jako redundancyjne. ’

Pytanie nr 2 :

Dotyczy Zatacznika nr 1 ust. I pkt 5.1 (,;Architektura systemu™) oraz ust. II pkt 4 ppkt b.

Czy konfiguracja sprzgtowa i oprogramowania traktéw PRI (ISDN) central Matra 6550 zlokalizowanych
w KWP Lublin Narutowicza 73 oraz w KMP Lublin Péinocna 3 w tym na potrzeby przeprowadzenia
testow beda po stronie Wykonawcey? Prosimy o potwierdzenie.

Qdpowiedz:

Tak. Zamawiajgcy wymaga od Wykonawey wszystkich niezbednych prac  sprzetowych
i konfiguracyjnych na centralach Matra 6550 zlokalizowanych w KWP Lublin ul. Narutowicza 73 oraz
w KMP Lublin ul. Pdéinocna 3.

Pytanie nr 3

Dotyczy Zatacznika nr 1 ust. I pkt 6.4 oraz ust. 1l Opis przebiegu testu lp. 4 ppkt b.

W zwigzku z tym, ze glowny serwer Cisco Unified Communications Manager zlokalizowany jest
w Komendzie Glownej Policji w Warszawie, prosimy o potwierdzenie ¢zy konfiguracja systemu Cisco
Unified Communications Manager (CUCM) w KMP Lublin pod wzgledem wspélpracy z systemem
serwerow fakséw w tym na potrzeby przeprowadzenia testow bedzie realizowana przez Zamawiajacego?
Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy zapewnia wspolprace administratoréw systemu Cisco Unified Communications
Manager przy przygotowaniu stanowiska testowego.
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Pytanie nr 4

Dotyczy Zatacznika nr 1 ust I pkt 6.4 oraz ust. II Opis przebiegu testu Lp. 3.

Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie zestawienia SIP Trunk bezposrednio pomiedzy serwerem
faksow a Cisco Unified Communications Manager wersja 8.6.2 (CUCM) w KMP Lublin z pominieciem
bramki VolP?

Odpowiedz:

Tak. Wymagana architektura pracy systemu przewiduje zestawicnie SIP Trunk-u bezposrednio pomiedzy
serwerem faksow a Cisco Unified Communications Manager wersja 8.6.2 (CUCM) w KMP Lublin.
Bramki VoIP przewidywane sa tylko do polaczenia serwera fakséw z traktem PRI.

Pytanie nr S

Dotyczy Zalacznika nr 1 ust. I'pkt 5 ppkt 5.5, pkt 10 ppkt 10.1, 10.2, 10.3, 10.4 oraz Zalacznika nr 2 pkt
1 1p. 10.

Czy Zamawiajacy dopuszeza mozliwosé uzycia technologii VLAN w lacznosci serwera fakséw do sieci
IP 1 uzycia dwdch portow karty sieciowej (redundancja)?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 6

Dotyczy Zalacznika nr 1 ust. 1 pkt 16.

Czy logo, o ktorym mowa oznacza grafike typu bitmapa lub ¢czy mozna to rozumieé jako tekst?
Odpowiedz:

Tak. W przypadku korespondencji faksowej logo mozna rozumie¢ jako tekst.

Pytanie nr 7

Dotyczy Zalacznika nr 2 pkt 4 1p. 4

Zgodnie z zalacznikiem nr 2 pkt 4 Ip. 4 w parametrach bramki VoIP Zamawiajacy wymaga micdzy
innymi obstugi protokotu ISDN Q.SIG.

Czy w zwiazku z tym iz do realizacji polaczenia pomigdzy Aastra Matra 6550 a bramka VoIP
Za.mierzamy uzy¢ polaczenia z sygnalizacja ISDN DSS-1, a bramka VoIP ktérg zamierzamy zaoferowaé
nie posiada obstugi sygnalizacji ISDN Q.SIG, to czy ZamaWIaJ gcy wyrazi zgode na dostarczenie bramkl
VoIP bez obshlugi protokohn sygnalizacji ISDN Q.SIG?

Odpowiedz:

Tak. Sygnalizacje ISDN DSS-1 oraz ISDN Q.SIG traktu El sg w systemic telekomunikacyjnym
Zamawiajacego stosowane zamiennie i funkcjonalnie réwnowazne, dlatego zastosowanie jednego
z wymienionych typdéw sygnalizacji powoduje brak koniecznoscei stosowania drugiego.

Powyzsze odpowiedzi nie wplywaja na zmiane Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.
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